## **COMMUNE DE JURY**

25 rue Principale, 57245 Jury Tél: 03.87.38.11.12. / E-mail: mairie-jury@wanadoo.fr

## LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL

## Séance du 22 août 2023

Point 2023-82:

**APPROUVE** 

Approbation du procès-verbal de la séance du 18/07/2023

Point 2023-83:

**APPROUVE** 

Décision modificative n°2/2023

Point 2023-84:

**APPROUVE** 

Souscription d'un emprunt dans le cadre de la construction d'une maison des associations

Un emprunt d'un montant de 300.000 € sera souscrit auprès du Crédit Mutuel au taux fixe de 4,30 %, remboursable sur 20 ans.

La déliberation n°2023-77 est annulée.

Point 2023-85:

**APPROUVE** 

Achat de panneaux de signalisation

Seront achetés chez la Sté AXIMUM pour un montant de 2.460 € TTC.

Point 2023-86:

**APPROUVE** 

Achat d'un second panneau "city-stade"

Sera acheté chez la Sté GERG'LETTRES pour un montant de 204 € TTC.

Point 2023-87:

APPROUVE

Abandon du produit de location de la chasse aux propriétaires

Dans le cadre de la procédure de location des chasses communales pour la période 2024/2033, le Conseil municipal a décidé de renoncer à l'abandon du produit de la chasse communale en sa faveur et ainsi de répartir le produit entre les propriétaires fonciers.

A compter de la publication de cette délibération, les propriétaires concernés auront 10 jours pour exercer leur droit de réserve et d'enclave.

Conformément à la délibération n°2022-64 du 07/06/2022, la publicité du procès-verbal de cette séance du conseil municipal sera réalisée sous forme électronique et publiée sur le site Internet de la mairie, rubrique « Découvrir la commune » / « Fonctionnement » / « Compte-rendu des conseils municipaux »

https://www.mairie-jury.fr/decouvrir-la-commune/fonctionnement/compte-rendu-des-conseils-municipaux-1003.html dans le délai d'une semaine après son approbation lors de la prochaine réunion du conseil municipal.

Affiché en mairie le .. 28/08/2023